A Coordenadora Geral – Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a lista de candidatos inscritos e a convocação para a etapa de entrevista

referente à função de Professor Tutor – Anos Finais, conforme inscrição realizada de

acordo com o edital publicado e com a Resolução SEDUC nº 140.

Destaca-se a necessidade de observância ao:

• Capítulo I, item 3, que trata da confirmação da inscrição como critério para

atribuição;

• Capítulo II, que dispõe sobre os requisitos necessários para atribuição no referido

Projeto.

Data: 23/02/2026 e 25/02/2026 (repescagem das 08hs às 12hs)

Local: Presencialmente conforme edital – Unidade Regional de Ensino

Campinas Oeste.

Segue, abaixo, a lista com os respectivos horários para a entrevista.

Ressaltamos a importância de atenção ao horário agendado, tendo em vista que a

entrevista constitui etapa decisória para a atribuição no Projeto mencionado.

Adão Aparecido Emidio 869XXXXXX20 Das 14h às 14h30

Aline Ferreira Maia

326 XXXXXX21

Das 14h às 14h30

Aline Lino Santos Nogueira

386XXXXXX98

Das 14h às 14h30

Ana Paula Da Silva 397XXXXXX31 Das 14h às 14h30

Ângela Maria Rita Maia De Lima

154XXXXXX36

Das 14h às 14h30

Antonia Katia Vidinha Costa 003 XXXXXX 98 Das 14h às 14h30

Avaneide Rosa Dos Santos

867 XXXXXX 53

Das 14h às 14h30

Caio Diego Guimarães Souza 376 XXXXXX 29 Das 14h às 14h30

Carlos Henrique De França

367 XXXXXX 81

Das 14h às 14h30

Carmem Batista Da Silva

Rodrigues

374 XXXXXX10

Das 14h às 14h30

Charlene Del Pino Da Costa

Araújo

347 XXXXXX41

Das 14h às 14h30

Cláudia De Jesus Durac 141 XXXXXX80 Das 14h às 14h30

Claudia Lucia Duo

195 XXXXXX48

Das 14h às 14h30

Cleonice Aparecida Vieira De

Souza
13 XXXXXX 81

Das 14h às 14h30

Cristiane De Amorim Roque

Revessi

034 XXXXXX 29

Das 14h às 14h30

Daniela Cristina Duarte 265 XXXXXX78 Das 14h às 14h30

Daniela Plachi

584 XXXXXX 87

Das 14h às 14h30

Danilo Martins De Souza 415 XXXXXX 45 Das 14h às 14h30

David Rodrigues De Souza

083 XXXXXX 20

Das 14h às 14h30

Débora Cristina Costa Eleuterio

Santos

250 XXXXXX25

Das 14h às 14h30

Edmilson De Olanda Conceição

308 XXXXXX12

Das 14h às 14h30

Eduardo Francisco De Melo 142 XXXXXX 65 Das 14h30 às 15h

Eliana Félix Araújo Santos

172 XXXXXX 69

Das 14h30 às 15h

Eliana Félix De Araújo Santos

Chiatti
172 XXXXXX 69

Das 14h30 às 15h

Eliane Oliveira De Souza

Sobrinho

215 XXXXXX 06

Das 14h30 às 15h

Eliane Rossete 270 XXXXXX 30 Das 14h30 às 15h

Eliete Dos Santos Bezerra

289 XXXXXX 51

Das 14h30 às 15h

Ercilia Santos Da Silva Souza

625 XXXXXX 04

Das 14h30 às 15h

Fabiana Cristina Nicolau

333 XXXXXX 25

Das 14h30 às 15h

Fabiano De Paula Oliveira 318 XXXXXX 67 Das 14h30 às 15h

Fabio Evaldo Santana Marcos

054 XXXXXX 59

Das 14h30 às 15h

Fábio Henrique Lustosa Costa

046 XXXXXX 31

Das 14h30 às 15h

Fatima Aparecida Ribeiro De

Loyolla

036 XXXXXX 92

Das 14h30 às 15h

Fernanda Nunes Pereira 286 XXXXXX 85 Das 14h30 às 15h

Flavia Gomes Narcizo 325 XXXXXX 31 Das 14h30 às 15h

Flávia Regina Domingues 258 XXXXXX 57 Das 14h30 às 15h

Foriston Keler Gama

286 XXXXXX 03

Das 14h30 às 15h

Fulvio Rodrigo Paulino

267 XXXXXX 30

Das 14h30 às 15h

Geane Cleisa Nogueira Da Silva 050 XXXXXX 25 Das 15h às 15h30

Geziane Araújo Da Silva

392 XXXXXX 33

Das 15h às 15h30

Gislaine Brandão Souza 314 XXXXXX 25 Das 15h às 15h30

Heloa Suelem Laurentino Martins

365 XXXXXX 38

Das 15h às 15h30

Hiago Felipe De Melo Da Silva 377 XXXXXX 61 Das 15h às 15h30

Ioni Silva Lucas

095 XXXXXX 03

Das 15h às 15h30

Isaac Fernandes De Almeida 386 XXXXXX 66 Das 15h às 15h30

Isabel Cristina Morete De

Carvalho

130 XXXXXX 35

Das 15h às 15h30

Isabel Cristina Morete De

Carvalho
130 XXXXXX 35

Das 15h às 15h30

Isael Alves Dos Santos

068 XXXXXX 12

Das 15h às 15h30

Isael Alves Dos Santos 130 XXXXXX45 Das 15h às 15h30

Itamara Cristina Josefa Anastácio

Pinto

345 XXXXXX 06

Das 15h às 15h30

Jane Patrícia Biscassi Provasi 166 XXXXXX 02 Das 15h às 15h30

Jaquiceli Santos Costa

308 XXXXXX 58

Das 15h às 15h30

Jean Paulo Batista Siqueira

472 XXXXXX 03

Das 15h às 15h30

Jéssica Águida Pereira

390 XXXXXX 54

Das 15h às 15h30

Joel Souza Da Silva 019 XXXXXX 79 Das 15h às 15h30

Joelma Aparecida De Amorim

Pena

255 XXXXXX 06

Das 15h às 15h30

Josiane Cristina Leite De Morais 328 XXXXXX 10 Das 15h às 15h30

Joyce Ayra Roberta Alves Roque

Dutra E Silva

369 XXXXXX 67

Das 15h às 15h30

Julia Rodrigues Marques Da Silva 441 XXXXXX 74 Das 15h às 15h30

Julia Vidal De Freitas

039 XXXXXX 32

Das 15h às 15h30

Juliana Silva Souza 318 XXXXXX 29 Das 15h às 15h30

Kathy Dantas Da Costa

486 XXXXXX 48

Das 15h às 15h30

Kátia Solange Zanon

221 XXXXXX 06

Das 15h às 15h30

Katiane Cristina Venceslau Rosa

255 XXXXXX 65

Das 15h às 15h30

Klecione Aparecida Carvalho

Costa
259 XXXXXX 74

Das 15h às 15h30

Leda Belli Simil

275 XXXXXX 92

Das 15h às 15h30

Leda Belli Simil 275 XXXXXX 92 Das 15h às 15h30

Leonel De Souza Neto

594 XXXXXX 87

Das 15h30 às 16h

Letícia Augusto Pachela 437 XXXXXX 75 Das 15h30 às 16h

Lucas Gregório Moreira

050 XXXXXX 05

Das 15h30 às 16h

Luciane Cristina Torres

Marcondes
216 XXXXXX 40

Das 15h30 às 16h

Luciene Maria Ribeiro De

Santana

245 XXXXXX 40

Das 15h30 às 16h

Luciene Rodrigues De Lima

223 XXXXXX 58

Das 15h30 às 16h

Lucilene De Souza Kummer 222 XXXXXX 48 Das 15h30 às 16h

Lydia França De Brito

137 XXXXXX 59

Das 15h30 às 16h

Mara Dalila Barbosa Ramos

Oliveira
269 XXXXXX 86

Das 15h30 às 16h

Marcos Antonio Rodrigues

082 XXXXXX 29

Das 15h30 às 16h

Marcos José Santos Silva 962 XXXXXX 20 Das 15h30 às 16h

Maria Adriana Xavier Monteiro

Da Silva

220 XXXXXX 60

Das 15h30 às 16h

Maria Antonia Pereira Dos Santos 055 XXXXXX 35 Das 15h30 às 16h

Maria Aparecida Da Silva

Lobianco

167 XXXXXX 26

Das 15h30 às 16h

Maria De Lourdes Ferreira 057 XXXXXX 17 Das 15h30 às 16h

Maria Do Rosario Barbosa

Batista

037 XXXXXX 81

Das 15h30 às 16h

Maria Gleice Dos Santos 078 XXXXXX 90 Das 15h30 às 16h

Maria Gleice Dos Santos

078 XXXXXX 90

Das 15h30 às 16h

Maria Jaciele Da Silva Graciliano

De Melo
183 XXXXXX 83

Das 15h30 às 16h

Maria José Da Silva Panuche

168 XXXXXX 38

Das 15h30 às 16h

Maria José Lopes De Souza 047 XXXXXX 93 Das 15h30 às 16h

Maria Olimpia Bernardo De

Oliveira Andrade

302 XXXXXX 88

Das 15h30 às 16h

Maria Regina Melo Cavalcante 495 XXXXXX 14 Das 15h30 às 16h

Maria Rivaneide Duarte Bezerra

019 XXXXXX 29

Das 15h30 às 16h

Mariele Duarte Frederico Oliveira

319 XXXXXX 77

Das 15h30 às 16h

Mariele Duarte Frederico Oliveira

319 XXXXXX 77

Das 15h30 às 16h

Marielza Aparecida Vassoller

Asta
326 XXXXXX 79

Das 15h30 às 16h

Marina Buratto Passarellli

409 XXXXXX 83

Das 15h30 às 16h

Marina Macedo Nunes Justino

488 XXXXXX 96

Das 15h30 às 16h

Maristela Campovila Rocha

476 XXXXXX 08

Das 15h30 às 16h

Marta Neves Moreira 397 XXXXXX 70 Das 15h30 às 16h

Mauricea Peixoto Diniz 023 XXXXXX 82 Das 15h30 às 16h

Maurício Francisco Chiatti 116 XXXXXX 54 Das 15h30 às 16h

Mayara Marina Rosa Ruiz

433 XXXXXX 08

Das 15h30 às 16h

Menandro Luis Santos De Freitas

Filho
386 XXXXXX 06

Das 15h30 às 16h

Michele Roberta Da Silva Dias

225 XXXXXX 61

Das 15h30 às 16h

Michelle Priscila De Farias 361 XXXXXX 96 Das 15h30 às 16h

Michelle Priscila De Farias

361 XXXXXX 96

Das 15h30 às 16h

Milena Santos Da Silva 360 XXXXXX 80 Das 15h30 às 16h

Mônica Gomes De Souza

290 XXXXXX 65

Das 15h30 às 16h

Natasha Albino Jezierski 470 XXXXXX 27 Das 15h30 às 16h

Neusa De Souza Cavalcante

016 XXXXXX 83

Das 15h30 às 16h

Neusa De Souza Cavalcante 016 XXXXXX 83 Das 15h30 às 16h

Noêmia De Souza Santos

168 XXXXXX 76

Das 15h30 às 16h

Pedro Dos Santos Carlos 375 XXXXXX 39 Das 15h30 às 16h

Rafaela De Souza Alves

104 XXXXXX 40

Das 15h30 às 16h

Rafaela De Souza Alves

104 XXXXXX 40

Das 15h30 às 16h

Raimunda De Fatima Oliveira

Silva

331 XXXXXX 60

Das 15h30 às 16h

Raimunda De Fátima Oliveira

Silva
331 XXXXXX 60

Das 15h30 às 16h

Raony Mendes Veloso

016 XXXXXX 57

Das 15h30 às 16h

Regina De Fátima Silva Lucas 132 XXXXXX 88 Das 15h30 às 16h

Reinaldo Percio Do Lago

102 XXXXXX 55

Das 15h30 às 16h

Renata Almeida De Morais

360 XXXXXX 14

Das 15h30 às 16h

Renata De Oliveira Maciel 141 XXXXXX 50 Das 15h30 às 16h

Renata De Oliveira Rocha Borges 120 XXXXXX 14 Das 15h30 às 16h

Rosa Argolino Ferreira

107 XXXXXX 09

Das 14h às 14h30

Rosa Argolino Ferreira 107 XXXXXX 09 Das 14h às 14h30

Rose Valéria Barros De Morais

002 XXXXXX 19

Das 14h às 14h30

Rosimeire Lopes Guimarães 101 XXXXXX 56 Das 14h às 14h30

Ruth Isidoro Urban

119 XXXXXX 45

Das 14h às 14h30

Sandra Regina Brigato De

Almeida
195 XXXXXX 32

Das 14h às 14h30

Sibele Cristina Margutti

276 XXXXXX 29

Das 14h às 14h30

Silas Da Silva Machado 100 XXXXXX 07 Das 14h às 14h30

Silmara Helena Sylvestre

Rodrigues
048 XXXXXX 00

Das 14h às 14h30

Silviana Dias Carrasco

290 XXXXXX 67

Das 14h às 14h30

Solange Ferreira Rossetti 120 XXXXXX 99 Das 14h às 14h30

Stephanie Cristina Barboza

441 XXXXXX 41

Das 14h às 14h30

Suelen De Almeida Pereira

Araújo
029 XXXXXX 22

Das 14h às 14h30

Talita Vasconcelos Caramel

Miranda

440 XXXXXX 77

Das 14h30 às 15h

Tatiane Antônio Dos Santos 274 XXXXXX 16 Das 14h30 às 15h

Tatiane De Oliveira Alcantara

Silva

311 XXXXXX 75

Das 14h30 às 15h

Thomas Brito De Moraes

229 XXXXXX 57

Das 14h30 às 15h

Valciene Pinheiro Da Silva

Romão
360 XXXXXX 02

Das 14h30 às 15h

Valéria Cristina Alves 096 XXXXXX 57 Das 14h30 às 15h

Vanessa Dos Santos Franco Alves 332 XXXXXX 12 Das 14h30 às 15h

Vanessa Veneri Teberga 188 XXXXXX 84 Das 14h30 às 15h

Vânia De Oliveira Aparecida

268 XXXXXX 95

Das 14h30 às 15h

Veridiana Caroline Alves

Montesino
219 XXXXXX 59

Das 14h30 às 15h

Wallace Roberto Oliveira Da

Silva

411 XXXXXX 41

Das 14h30 às 15h

Washington Magalhães Filho 322 XXXXXX 13 Das 14h30 às 15h

Zenaide Ferreira Da Silva

158 XXXXXX 48

Das 14h30 às 15h

Zenaide Lima De Souza 292 XXXXXX 35 Das 14h30 às 15h

Zenilda Ferreira Custodio

036 XXXXXX 78

Das 14h30 às 15h

Zenilda Rosa Das Neves Silva 154 XXXXXX 08 Das 14h30 às 15h